Eves jelentés, 2022
Colas Hungaria Zrt.




Osszesitett energiafelhasznalas

Osszesitett energiafelhasznalas

Energiahordozé felhasznalas mennyisége

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

Energiahordoz6

(naturalia) kWh-ban
gazolaj 360 564 liter 3527 402 kWh
féldgaz 2H tipus 50918 m? 532 874 kWh
vill. energia (vas.) 391 110 kWh 391 110 kWh
motorbenzin 30 950 liter 302 811 kWh
PB gaz 250 kg 3229 kWh
Osszesen 4 757 426 kWh
Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest
Energiahordozo Az el6z6 év energiafelhasznalasai Az aktualis év energiafelhasznalasai Kulénbség

gazolaj

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
motorbenzin

PB gaz

Osszesen

2 445 750 kWh

606 277 kWh

453 358 kWh

195 680 kWh

3 229 kWh

3704 294 kWh

3527 402 kWh

532 874 kWh

391 110 kWh

302 811 kWh

3 229 kWh

4757 426 kWh

1081 652 kWh

-73 403 kWh

-62 248 kWh

107 131 kWh

0 kWh

1053 132 kWh

Colas Hungaria Zrt.
2022

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

940.97tCO,
97.52tCO,
142.76 t CO,
75.55tCO,
0.73tCO,

1257.53t CO2

Valtozas (%)
44.2 %
-12.1%
-13.7 %
54.7 %

0.0 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Colas Hungaria Zrt.

Energiahordozdék felhasznalasanak megoszlasa 2022
Energiahordozok fajtaja szerint Részteruletek szerint
Osszes energia felhasznalas: 4 757 426 kWh Osszes energia felhasznalas: 4 757 426 kWh

W gazolaj-74.1% B motorbenzin - 6.4 %
foldgaz 2H tipus - 11.2 % PB gaz-0.1 % I épiletek - 19.4 % E szallitas - 71.7 %
I vill. energia (vas.)-8.2 % Hl tevekenyseg - 8.9 %



Epiiletek részteriilet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

gazolaj

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
motorbenzin

PB gaz

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

0 liter
50918 m?
391 110 kWh
0 liter

0 kg

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
gazolaj

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
motorbenzin

PB gaz

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

0 kWh

606 277 kWh

453 358 kWh

0 kWh

0 kWh

1059 635 kWh

Az aktualis év energiafelhasznalasai

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

kWh-ban
0 kWh
532 874 kWh
391 110 kWh
0 kWh
0 kWh
923 984 kWh
Kullénbség
0 kWh 0 kWh
532 874 kWh -73 403 kWh
391 110 kWh -62 248 kWh
0 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh
923 984 kWh -135 651 kWh

Colas Hungaria Zrt.
2022

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

0.0tCO,
97.52tCO,
142.76 t CO,
0.0tCO,
0.0tCO,

240.28 t CO2

Valtozas (%)

121 %

-13.7 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Tevékenység részterulet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

gazolaj

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
motorbenzin

PB gaz

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

39 662 liter
om?

0 kWh

3 404 liter

250 kg

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
gazolaj

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
motorbenzin

PB gaz

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

269 032 kWh

0 kWh

0 kWh

21 525 kWh

3 229 kWh

293 786 kWh

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

Az aktualis év energiafelhasznalasai

kWh-ban

388 014 kWh

0 kWh

0 kWh

33 309 kWh

3229 kWh

424 552 kWh
Kullénbség
388 014 kWh 118 982 kWh
0 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh
33 309 kWh 11 784 kWh
3229 kWh 0 kWh
424 552 kWh 130 766 kWh

Colas Hungaria Zrt.
2022

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

103.51t CO,
0.0tCO,
0.0tCO,
8.31tCO,
0.73tCO,

112,55t CO2

Valtozas (%)

44.2 %

54.7 %

0.0 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Szallitas részterilet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

gazolaj

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
motorbenzin

PB gaz

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

320 902 liter
om?

0 kWh

27 545 liter

0 kg

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
gazolaj

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
motorbenzin

PB gaz

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

Az aktualis év energiafelhasznalasai

Energiahordozo felhasznalas mennyisége
kWh-ban

3 139 388 kWh
0 kWh

0 kWh

269 501 kWh
0 kWh

3 408 889 kWh

2176 717 kWh

0 kWh

0 kWh

174 155 kWh

0 kWh

2350 872 kWh

Kullénbség

3 139 388 kWh 962 671 kWh
0 kWh 0 kWh

0 kWh 0 kWh

269 501 kWh 95 346 kWh
0 kWh 0 kWh

3 408 889 kWh

1058 017 kWh

Colas Hungaria Zrt.
2022

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

837.46tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,
67.24tCO,
0.0tCO,

904.7 t CO2

Valtozas (%)

44.2 %

54.7 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



. , . . . Colas Hungaria Zrt.
Foldgaz 2H tipus felhasznalas POD-ok szerint 2022

Foldgaz 2H tipus felhasznalas

532 874 kWh

39N060005827000K - 417 870
39N0610461210007 — 115 004



. . , sy - . Colas Hungaria Zrt.
Vill. energia (vas.) felhasznalas POD-ok szerint 2022

Vill. energia (vas.) felhasznalas

391 110 kWh

HU000210F 11-E648744237134-1000001 255 110
HU000210F 11-E648535245032-2000001

COLAS HUNGARIA VILL_VET_IDEIGL FOGY HELYEK - 36 000
HU000220B11-E265527752585-7011804 -0

HU000130C11-U-SZOLNOK-IPARI-PARK-_ -0

100 000




. . , sy - , Colas Hungaria Zrt.
Vill. energia (vas.) felhasznalas telephelyenként 2022

Vill. energia (vas.) felhasznalas

391 110 kWh

255110

Bocskai ut

Bécsi ut

coLAS HUNGARIA EGYEB - 36 000
Vérésmarty at -0
Téglagyari ut -0

100 000




Foldgaz 2H tipus felhasznalas telephelyenként

Foldgaz 2H tipus felhasznalas

532 874 kWh

Bocskai ut -
Bécsi ut - 115 004

Colas Hungaria Zrt.
2022

417 870

10



